

کمیته امداد استان فارس رتبه نخست اجرای برنامه های سواد آموزی را در کشور کسب کرد

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس گفت: در جلسه تجلیل از عملکرد دستگاه های فعال در حوزه برنامه های سواد آموزی، کمیته امداد استان فارس به عنوان دستگاه برتر حائز این رتبه شد. به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس، علی الهیاری اظهار داشت: در فعالیت های صورت گرفته در حوزه فرهنگی در سال گذشته ۲ هزار و ۵۱۹ نفر بی سواد تحت حمایت امداد شناسایی شدند که از این تعداد ۲۰۴۹ نفر زن و ۴۷۰ نفر مرد بوده اند و از این میان ۱۲۱ نفر موفق به دریافت کارنامه قبولی شده اند.

وی گفت: فرآیند شناسایی، جذب و آموزش بی سوادان ۱۰ الی ۴۹ ساله که در شرایط جسمی و روحی مناسبی باشند با همکاری حوزه فرهنگی می شود و بی سوادان به نهضت سواد آموزی معرفی می شوند.

الهیاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس با بیان اینکه برای ایجاد انگیزه در مخاطبان برای پایان دوره های سواد آموزی اردوهای یک روزه، اعزام به مشهد مقدس در قالب شوق زیارت، بقاع متبرکه و تجلیل از سوادآموزان برتر با اهدای جوایز نقدی صورت می گیرد. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس در ادامه افزود: برای شتاب بخشی به روند برنامه های سوادآموزی از ظرفیت های هردستگاه، برنامه ریزی مدونی صورت گرفته که در قالب تفاهم نامه رسمی با نهضت سوادآموزی منعقد شده تا در آینده ای نه چندان دور بتوان بی سواد را در میان مددجویان ریشه کن کرد. و شاهد جشن پایان بیسوادی در بین خانواده های تحت حمایت باشیم.

مشکلی برای تامین مالی پروژه پل کابلی نداریم

شهردار شیراز از طراحی و ساخت باغ موزه دفاع مقدس در محل بوستان ولی عصر در کنار موزه دفاع مقدس و پل کابلی شیراز خبر داد.

مهندس علیرضا پاک فطرت در حاشیه بازدید از پروژه پل کابلی ولی عصر با اشاره به اینکه منابع مالی این پروژه به طور ویژه تأمین می شود، اظهار داشت: پیمانکار این پروژه نگران تامین مالی نیست. و به این نکته توجه داشته باشد که هیچ وقفه ای در اجرای پروژه قابل پذیرش نیست.

شهردار شیراز با تأکید بر اینکه در نیمه ی دوم سال ۹۵ باید پل کابلی ولی عصر، ایستگاه بزرگ قطار شهری ولی عصر، موزه و باغ موزه دفاع مقدس به همراه هم افتتاح شود، اظهار داشت: با افتتاح این پروژه ها این منطقه متحول خواهد شد.

علیرضا پاک فطرت از تامین مالی پروژه پل کابلی ولی عصر به طور ویژه خبر داد و گفت: این پروژه بزرگ به همراه ایستگاه بزرگ مترو، موزه و باغ موزه ی دفاع مقدس تا نیمه ی دوم سال ۹۵ به بهره برداری می رسد. شهردار شیراز پل کابلی ولی عصر را یکی از منحصر بفرد ترین پروژه های کشور توصیف کرد و با بیان اینکه این پروژه از نظر سازه ای نشانگر توانمندی مهندسی شیراز و شهرداری است، گفت: اجرای این پروژه می تواند کلاس درس عملی برای مهندسی، بویژه در مقاطع تحصیلات تکمیلی باشد.

علیرضا پاک فطرت با اشاره به اینکه خرید تجهیزات و کابل پروژه در دستور خرید قرار دارد و مراحل آن طی می شود، بیان کرد: روند اجرای این پروژه ی خاص و منحصر بفرد خوب است؛ اما باید تسریع شود.



باغ موزه دفاع مقدس در شیراز احداث می شود

تشیع پیکر مطهر ۱۰۰ شهید گمنام در استان فارس

سرویس خبری / مرمز زارع خفیری: فرمانده قرارگاه مرکزی امام حسین (ع) سپاه فارس از تشییع پیکر مطهر نزدیک به ۱۰۰ شهید گمنام دوران دفاع مقدس در استان فارس خبر داد.

پیکر این شهدا روز ۲۱ دی ماه از مرز شلمچه وارد کشور می شود و از روز ۲۲ دی ماه به مدت ۱۰ روز میماند مردم شهیدپرور سراسر استان می شوند.

سردار غلامحسین غیب پرور، فرمانده سپاه فجر و قرارگاه امام حسین (ع) در جمع خبرنگاران در این باره گفت: بر اساس برنامه قرار است کاروان پیکرهای مطهر شهدای گمنام نزدیک به ۴ هزار کیلومتر از سطح استان را طی کنند و در این مسیر حداقل در ۶۰ نقطه میماند مردم ولایت مدار و انقلابی فارس باشند.

سردار غیب پرور اظهار داشت: این سفر بزرگ فرهنگی به طور رسمی از یادگان شهید آیت الله مدنی شهرستان نورآبادمسنی آغاز می شود، سه مسیر مختلف در سطح استان برای عبور کاروان شهدا در نظر گرفته شده است و مراسم جداگانه ای در هر شهر با مشارکت تمامی مردم با بصیرت و دلخواه شهدا برگزار می شود.

نخستین مسیر از نورآباد مسنی آغاز شده و با عبور از استان کهگیلویه و بویراحمد به شهرستان یاسوج منتهی می شود و قرار است شمال استان را پوشش دهد، به نحوی که کاروان شهدا از شهرستان های سده، آس و پاس، اقلید، سورمق، آباد، خرمبید، سوریان، قادرآباد، بوانات و سعادت شهر عبور کرده و در سعادت شهر به دو مسیر تقسیم می شود. نخستین مسیر منتهی شده از سعادت شهر به ارسنجان، آباد طشک، نی ریز، استهبان و فسا منتهی شده و مسیر دیگر به سمت مرودشت، زرقان، بیضا و اردکان می رود.

محور شماره دو از یادگان شهید آیت الله مدنی شهرستان نورآباد آغاز شده و به سمت قائمیه، فراشند، فیروزآباد، مینند، کوار و در نهایت به شیراز ختم می شود. شاخه دوم مسیر دوم عبور کاروان شهدای گمنام از منتهی الیه استان فارس به سمت گله دار، انیری، مهر، لامرد، علامرودشت، اشکنان، بیرم، اوز، گراش، لار، خنج، فیروزکارزین و فیروزآباد و مسیر برگشت به سمت شیراز پیش بینی شده است.

مسیر سوم از نورآباد به سمت فیروزآباد، کوار، جهرم، دبیران، زرین دشت، خصوصاً داراب، ششده و قره بلاغ، زاهدشهر، نوبندگان و فسا در نظر گرفته شده است.

دو محور اول و سوم در محل امامزاده اسماعیل (ع) تلاقی پیدا می کند و قرار است مراسم ویژه ای در این مکان برگزار کنیم و در ادامه، حرکت به سمت شهرستان های سروستان، خرامه، داریون رفته و در نهایت به شیراز ختم می شود.

مدیر کل تامین اجتماعی استان فارس: واریز ۱۲۳ میلیارد تومان به حساب ۱۱۴ هزار مستمری بگیر در استان

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: دیر کل تامین اجتماعی استان فارس گفت: در استان ۱۱۴ هزار مستمری بگیر وجود دارد که به حساب آنها سالیانه ۱۲۳ میلیارد تومان واریز می شود. عبدالکریم مباتی با بیان این مطلب در مراسم تجلیل خبرنگاران فعال حوزه تامین اجتماعی فارس که با حضور مشاور مدیر عامل و مدیر کل روابط عمومی و رئیس اداره روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی در هتل بزرگ شیراز برگزار شد، گفت: در استان فارس ۴۵ درصد جمعیت استان را جمعیت بیمه شده تشکیل می دهد. در ادامه نیز امیر عباس تقی پور، مدیر کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی کشور با بیان اینکه نقش رسانه های مجلی و استانی در زمینه اطلاع رسانی و آگاهی دادن به جامعه بسیار مهم است، گفت: عملکرد اینگونه رسانه ها در ارتقای سطح فرهنگ جامعه منحصر به فرد است. تقی پور از برگزاری تورهای رسانه خبرداد و افزود: تور رسانه ای توسط تامین اجتماعی، دستاوردهای مهمی در بر داشته است.

وی با بیان اینکه نیمی از جمعیت کشور تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند افزود: در کشور ۴۰ میلیون و سیصد هزار نفر تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند که از این تعداد، حدود ۵ میلیون نفر از مستمری بگیران اصلی این سازمان به شمار می آیند. در پایان این جلسه از خبرنگاران تقدیر شد.



دستگیری دو سارق ۷۰ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری دو سارق و کشف ۷۰ فقره سرقت از آنها در شهرستان «شیراز» خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «سیروس حیدری» با اعلام این خبر گفت: مأموران کلانتری ۱۸ «ولیعصر» شهرستان «شیراز» دو سارق امارکن خصوصاً را به نام های «ع» و «ط» ۲۰ ساله و «ش» و «ب» ۱۸ ساله هر دو تبعه افغان را در حین سرقت از داخل انباری یک مجتمع آپارتمانی در یکی از خیابان های شمالی «شیراز» دستگیر کردند.

وی ادامه داد: این دو سارق جهت ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان منتقل شدند و در تحقیقات انجام شده از آنها به تا کنون به بیش از ۷۰ فقره سرقت از انباری مجتمع آپارتمانی به روش تخریب قفل و کندن حلقه در نقاط مختلف شهر شیراز با همدستی دو نفر دیگر اقرار کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به بازسازی صحنه های سرقت و شناسائی تعداد ۶۵ نفر از اشکات، گفت: در این رابطه دو نفر مالخر نیز شناسایی و تلاش برای دستگیری همدستان سارقان و افراد مالخر ادامه دارد.

خانم معلم قربانی توطئه شوم مرد افغان

تهدید و زور مرا به میان شمشادها کشاند و با تهدید مورد آزار و اذیت قرار داد. او سپس با سرقت کیف و تلفن همراهم، از محل گریخت.

با شروع تحقیقات، تیمی از مأموران به محل حادثه اعزام و با پرسش و جو از کارگران فضای سبز شهرداری متوجه شدند متهم یک تبعه افغانستان است که هر روز در آن منطقه پرسه می زند.

مأموران آن منطقه را به صورت نامحسوس زیر نظر گرفتند و پس از ساعتی وقتی مرد افغان به آن محل آمد او را دستگیر کردند.

در ادامه پرونده به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران ارسال و متهم به ریاست قاضی حسین اصغرزاده محاکمه شد. در جلسه محاکمه، زن جوان با تشریح روز حادثه گفت: از روزی که این حادثه برای من رخ داد، از این که پیاده در خیابان راه بروم، وحشت دارم و هر لحظه احتمال می دهم مردی از میان شمشادها خیابان بیرون بیاید و کیفم را سرقت کند. برای متهم درخواست اشد مجازات را دارم.

سپس مرد افغان در دفاع از خود گفت: پس از مشاهده زن جوان در کنار اتوبان دچار وسوسه شدم که از او سرقت کنم. حالا هم از کار خود پشیمانم و تقاضای بخشش دارم.

پس از دفاعیات متهم و وکیل مدافعش، قضات دادگاه او را به اتهام سرقت و آزار شاکعی به هفت سال زندان محکوم کردند.

با اعتراض مرد افغان به حکم مجازاتش، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال و حکم مجازات مرد شیطان صفت توسط قضات شعبه ۱۷ آن دیوان تأیید شد.



همدستی زوج جوان در سرقت خودرو

زن و شوهری که با همدستی مردی در محمودآباد خودروی پراید می دزدیدند، دستگیر شدند.

به گزارش جام جم، سرهنگ زمان شالیکار، فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد در این باره گفت: از آخرین روزهای پاییز امسال شکایت هایی در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت که نشان می داد تعدادی خودروی پارک شده در مکان های خلوت یا اطراف میدان های محمودآباد، سرقت شده است.

وی اضافه کرد: با شروع تحقیقات، رد پای یک زن و مرد سارق در این سرقت های سریالی به دست آمد و آنها در خانه ای اجاره ای در محمودآباد شناسایی و همراه مرد دیگری دستگیر شدند. با انتقال این سه متهم به پلیس آگاهی، یکی از آنها اعتراف کرد با همدستی همسرش و مردی که دوستان بوده و همراه آنها بازداشت شده، دست به این سرقت ها زده و ده خودرو را دزدیده اند که برخی را فروخته و برخی را با سرقت وسایل داخل آن در محله های دیگر رها کرده اند. با اعتراف متهم، همسر وی و دیگر همدست آنها به سرقت سریالی خودرو اعتراف کردند.



قتل پدر به خاطر چک کردن گوشی

هفدهم آذرماه، مأموران پلیس شهرستان سیرجان در جریان مرگ مرموز مردی در بیمارستان قرار گرفتند.

به گزارش جام جم آنلاین، طبق گزارش بیمارستان این مرد ۴۴ ساله بر اثر ضربه جسمی تیز و برنده مجروح شده و از شامگاه ۱۳ آذر به بیمارستان منتقل شده بود اما پس از ۳ روز جدال با مرگ، جانش را از دست داد.

تیمی از مأموران برای کشف حقیقت به تحقیق از خانواده قربانی پرداختند. آنها مدعی شدند که مرد ۴۴ ساله به دلیل برخورد با شیشه شکسته شده دچار جراحات شده و همه ماجرا یک حادثه بوده است. چند روز بعد اما پدر بزرگ خانواده راهی اداره پلیس شد و راز مهمی را فاش کرد.

او گفت که مرگ پسرش حادثه نبوده و او توسط نوه اش به قتل رسیده است. به این ترتیب پسر ۱۷ ساله که عامل این جنایت بود دستگیر شد و در بازجویی ها به قتل پدرش اعتراف کرد.

او گفت: روز حادثه پدرم گوشی ام را گرفته بود و داشت محتویات آن را چک می کرد. او به فیلم ها و عکس های داخل گوشی ام اعتراض کرد و همان لحظه بین ما درگیری به وجود آمد. من که کنترلی روی رفتارم نداشتم، جاقویی برداشتم و با آن ضربه ای به پدرم زدم. پس از مرگ پدرم با مشورت خانواده ام تصمیم گرفتم راز این جنایت را مخفی نگه دارم اما همه چیز لو رفت.

بر اساس این گزارش، هرچند پسر نوجوان به جنایت اعتراف کرده، اما اولیای دم با حضور در دادسرا اعلام گذشت کردند و به محض ارسال پرونده به دادگاه کیفری استان، متهم از نظر جنبه عمومی جرم محاکمه خواهد شد.

ناکامی سارق مغازه با هوشیاری پلیس در شهرستان ممسنی

فرمانده انتظامی شهرستان «ممسنی» استان از دستگیری یک سارق در هنگام سرقت مغازه در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمدعبادی نژاد» در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ شهرستان «ممسنی» شب هنگام در حین گشت زنی در سطح شهر، مشاهده کردند درب مغازه سوپر مارکتی نیمه باز و فردی ناشناس یک عدد گونی حاوی مواد غذایی در دست دارد.

وی ادامه داد: پس از نزدیک شدن مأموران به مغازه، آن فرد با دیدن مأموران اقدام به فرار کرد که در یک عملیات تعقیب و گریز سارق دستگیر شد.

سرهنگ محمد عبادی نژاد فرمانده انتظامی شهرستان «ممسنی» گفت: متهم در تحقیقات به سرقت از مغازه اقرار و برای ادامه تحقیقات تحویل پلیس آگاهی شد و اموال سرقتی از مغازه نیز از وی کشف و تحویل مالک مغازه شد.